
5

7

8

7

6

2

4

1

3

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年8月29日（火）6回浦和2日
 6R サラ系一般　Ｃ２三四 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1500M  良   

【本賞金】1 着：1,000,000 円　／　2 着：400,000 円　／　3 着：250,000 円　／　4 着：150,000 円　／　5 着：100,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 イージスカフェ
父:キンシャサノキセキ  母:ペニーウェディング

牡  4 石崎駿
56.0

1:36.8
(－)

6-3-2-2 38.7 － 2 484
(-2)

張田京（船橋）
西川光一
ノーザンファーム

2 8 アントーニオ
父:ハードスパン  母:ラヴァリーノ

セン 8 本田正重
56.0

1:36.8
(アタマ)

4-5-4-3 38.3 － 1 441
(-9)

新井清重（船橋）
（株）ＩＴＦ
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

3 10 ユメミルツキ
父:ロゴタイプ  母:マーメイドナナ

牝  4 及川烈
▲51.0

1:36.9
(1/2)

1-1-1-1 38.8 － 7 471
(+3)

鹿沼良和（浦和）
糸日谷俊行
若林　順一

4 7 ジャスミンカーラ
父:サトノアラジン  母:ジャポニカーラ

牝  4 福原杏
54.0

1:37.0
(1/2)

5-6-3-4 38.6 － 3 440
(+9)

平山真希（浦和）
（株）ランドプロジエ
ノーザンファーム

5 6 レイバックターン
父:ロードカナロア  母:テクニカルラン

セン 4 澤田龍哉
56.0

1:38.3
(6)

9-9-9-6 38.0 － 5 482
(+4)

渡邊貴光（船橋）
西村健
社台ファーム

6 2 リュウノアーダーン
父:シビルウォー  母:ラスティーク

牝  5 山中悠希
54.0

1:39.1
(4)

7-7-7-5 40.1 － 6 426
(+1)

川村守男（浦和）
蓑島竜一
トド岩高原銀河農場物語有限会社

7 4 ニシノロゼ
父:カレンブラックヒル  母:ニシノキララコ

牝  4 室陽一朗
△52.0

1:39.3
(3/4)

3-2-5-7 41.1 － 8 442
(-13)

小澤宏次（浦和）
安藤浩也
前田ファーム

8 1 エトワールゴールド
父:フリオーソ  母:クレバーオーロラ

牡  4 吉留孝司
56.0

1:40.5
(6)

8-8-8-9 41.0 － 9 472
(+2)

薮口一麻（浦和）
（有）太盛
ストロベリーフィールドファーム株式

9 3 セキテイジュウオー
父:ザファクター  母:ファストムーン

セン 4 張田昂
56.0

1:40.8
(1 1/2)

2-4-6-8 42.3 － 4 470
(-2)

張田京（船橋）
杉山元洋
千葉飯田牧場

** 9 ビービードルチェ
父:ワールドエース  母:レッドボナンザ

牝  4 野畑凌
54.0

－
(除外)

- － － － －
(－)

新井清重（船橋）
小池啓補
坂東牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,3,4,8,7,5,2,1,6

10,4,5,3,8,7,2,1,6

10,5,7,8,4,3,2,1,6

10,5,8,7,2,6,4,3,1

払戻金
単 勝 5 370円

複 勝 5 150円

8 120円

10 270円

ワイド 5-8 330円

5-10 690円

8-10 700円

枠 連 5-7 340円

枠 単 5-7 550円

馬 連 5-8 600円

馬 単 5-8 1,350円

3連複 5-8-10 2,400円

3連単 5-8-10 8,710円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


