2023年8月29日(火)6回浦和2日

6	6R サラ系一般 C 2 三四										
[本賞金] 1 着:1,000,000 円 / 2 着:400,000 円 / 3 着:250,000 円 / 4 着:150,000 円 / 5 着:100,000 円											
着;	枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	5 5	イージスカフェ 父:キンシャサノキセキ 母:ペニーウェディング	牡 4	石崎駿 56.0	1:36.8 (-)	6-3-2-2	38.7	_	2	484 (-2)	張田京(船橋) 西川光一 ノーザンファーム
2	7 8	アントーニオ 父:ハードスパン 母:ラヴァリーノ	セン 8	本田正重 56.0	1:36.8 (アタマ)	4-5-4-3	38.3	_	1	441 (-9)	新井清重 (船橋) (株) ITF ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
3	8 10	ユメミルツキ 父:ロゴタイプ 母:マーメイドナナ	牝 4	及川烈 ▲51.0	1:36.9 (1/2)	1-1-1-1	38.8	-	7	471 (+3)	鹿沼良和(浦和) 糸日谷俊行 若林 順一
4	7 7	ジャスミンカーラ 父:サトノアラジン 母:ジャポニカーラ	牝 4	福原杏 54.0	1:37.0 (1/2)	5-6-3-4	38.6	-	3	440 (+9)	平山真希 (浦和) (株) ランドプロジエ ノーザンファーム
5	6 6	レイバックターン 父:ロードカナロア 母:テクニカルラン	セン 4	澤田龍哉 56.0	1:38.3 (6)	9-9-9-6	38.0	_	5	482 (+4)	渡邊貴光(船橋) 西村健 社台ファーム
6	2 2	リュ ウノアーダーン 父:シビルウォー 母:ラスティーク	牝 5	山中悠希 54.0	1:39.1 (4)	7-7-7-5	40.1	_	6	426 (+1)	川村守男(浦和) 蓑島竜一 トド岩高原銀河農場物語有限会社
7	4 4	ニシノロゼ 父:カレンブラックヒル 母:ニシノキララコ	牝 4	室陽一朗 △52.0	1:39.3 (3/4)	3-2-5-7	41.1	-	8	442 (-13)	小澤宏次 (浦和) 安藤浩也 前田ファーム
8	1 1	エトワールゴールド 父:フリオーソ 母:クレバーオーロラ	牡 4	吉留孝司 56.0	1:40.5 (6)	8-8-8-9	41.0	-	9	472 (+2)	数口一麻 (浦和) (有) 太盛 ストロベリーフィールドファーム株式
9	3 3	セキテイジュウオー 父:ザファクター 母:ファストムーン	セン 4	張田昂 56.0	1:40.8 (1 1/2)	2-4-6-8	42.3	_	4	470 (-2)	張田京(船橋) 杉山元洋 千葉飯田牧場
**	8 9	ビービードルチェ 父:ワールドエース 母:レッドボナンザ	北 4	野畑凌 54.0	_ (除外)	-	-	_	_	- (-)	新井清重(船橋) 小池啓補 坂東牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	10,3,4,8,7,5,2,1,6
2コーナー	10,4,5,3,8,7,2,1,6
3コーナー	10,5,7,8,4,3,2,1,6
4コーナー	10,5,8,7,2,6,4,3,1

● 払戻金

単 勝	5	370円
複 勝	5	150円
	8	120円
	10	270円

ワイド	5-8	330円
	5-10	690円
	8-10	700円

枠 連	5-7	340円
枠 単	5-7	550円
馬連	5-8	600円
馬単	5-8	1,350円

3連複	5-8-10	2,400円	
3連単	5-8-10	8,710円	